&miara (Municipal de (Birigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 4 3 5 / 1 5
************************************
Requisita informações sobre a tarifa de água.

Senhor Presidente:

C
M
 BIRIG

U
I
 PROT:0040003575/2015

 15/12/2015
 10:14

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre a tarifa de água, reportando-se o
Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Qual é o valor da dívida ativa referente a tarifa da água em
nosso município, até a presente data?

2 — Quais são os 100 contribuintes que mais possuem dívida de
água e os valores. Anexar comprovante e endereços.

3 — Quantos cortes de fornecimento foram realizados no ano de
2015? Quais os valores dos devedores no momento do corte? Inforrnar endereços.

4 — Quais as ações e medidas o Poder Executivo tem realizado
para reduzir a dívida ativa da tarifa de água no município?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 15 de dezembro de 2.015.

PAULO ROBERTO BEARARI,
VEREADOR.

	Page 1